SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /QĐ-TTraKHCN       Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại (lần đầu)

của Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Xiêm

  (Địa chỉ: Thôn Tây, An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi)

CHÁNH THANH TRA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-SKHCN ngày 17/12/2021 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ và quyền hạn của các phòng chuyên môn,nghiệp vụ thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Đơn xin rút khiếu nại đề ngày 06/01/2024 của ông Nguyễn Văn

Hải, Chủ doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Xiêm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại (lần đầu) của Doanh nghiệp tư nhân

Nguyễn Xiêm, đại diện theo pháp luật là Ông Nguyễn Văn Hải - Chủ doanh

nghiệp, địa chỉ: Thôn Tây, An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi khiếu nại

Quyết định số 06/QĐ-XPHC ngày 17/11/2023 của Chánh Thanh tra Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xử phạt vi phạm hành chính.

 Lý do đình chỉ: Ông Nguyễn Văn Hải có Đơn xin rút khiếu nại theo Điều

10 Luật Khiếu nại năm 2011.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ông Nguyễn Văn Hải, Chủ doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Xiêm và

cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

2

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Các phòng: HC-TH; QLTCĐLCL;

- Trung tâm UD&DVKHCN;

- Lưu: VT, TTra, hồ sơ.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thị Xuân

		2024-01-15T14:43:27+0700

		2024-01-15T16:53:16+0700

		2024-01-15T16:53:16+0700